
1

           

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ Ναυπλίου 57
ΤΑΧ. ΚΩΔΙΚΑΣ 22132 ΤΡΙΠΟΛΗ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Ι.ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ
ΤΗΛΕΦΩΝΟ 2713610177
E-MAIL georgopoulos@arcadia.gr

ΠΡΟΣ: 
- Πλατφόρμα ηλεκτρονικού διαγωνισμού (ΕΣΗΔΗΣ)
- Iστοσελίδα Περιφέρειας (www.ppel.gov.gr)

ΘΕΜΑ: Παροχή Διευκρινίσεων επί της Διακήρυξης 204765/08-07-2024 

Σύμφωνα με το άρθρο 2.1.3 της Διακήρυξης με ΑΔΑΜ 24PROC015118373 2024-07-12 ΑΡ. Πρωτ. 
204765/08-07-2024 της ΚΛΕΙΣΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ ΑΝΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΜΕΣΩ ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΛΟΓΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΑΨΗ ΣΥΜΦΩΝΙΑΣ – ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΡΙΕΤΟΥΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΕΙΔΩΝ ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ ΤΗΣ 
ΥΛΙΚΗΣ ΣΤΕΡΗΣΗΣ ΑΠΟΡΩΝ με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά, αποκλειστικά βάσει της τιμής, στο πλαίσιο της πράξης «ΠΛΕΓΜΑ ΔΡΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΤΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΤΕΡΗΣΗΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ – ΔΙΚΤΥΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ» (ΚΩΔ. ΟΠΣ 6006458), του Προγράμματος «ΑΝΘΡΩΠΙΝΟ ΔΥΝΑΜΙΚΟ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΣΥΝΟΧΗ 2021-2027» με ΑΑ Συστήματος 355183, σας διευκρινίζουμε τα ακόλουθα:

Διευκρίνιση 1

Στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ – Ειδική Συγγραφή Υποχρεώσεων : Τεχνικές προδιαγραφές ανά είδος 
Επισιτιστικής Βοήθειας & Βασικής Υλικής Συνδρομής της Διακήρυξης, γίνεται αναλυτική αναφορά 
στη ζητούμενη συσκευασία κάθε είδους. Σε όσα είδη δόθηκε εκ παραδρομής η δυνατότητα 
απόκλισης +10%, η ορθή απόκλιση είναι ± 10%.

Διευκρίνιση 2

Σχετικά με τις αδειοδοτήσεις της Παραγράφου 2.2.6.5 που αναφέρονται στα σημεία (θ) και (ι) 
διευκρινίζουμε ότι αφορούν την επιχειρηματική μονάδα στην οποία παράγεται το κάθε είδος, 
σύμφωνα και με τα ζητούμενα στην Παράγραφο 2.2.6.7.

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΑΙ ΑΡΩΓΗΣ

ΜΑΡΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΥ

http://www.ppel.gov.gr/

		2024-08-01T13:34:58+0300


		2024-08-01T13:37:06+0300




